[image: image1.png]
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2018

                        № 121
с. Лемпино

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и

проекту межевания территории квартала 01:01:03

муниципального образования сельское поселение Лемпино
В целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельского поселения Лемпино, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 21.03.2017 №210 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Лемпино» (в ред. от 15.03.2018 №291) п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории квартала 01:01:03 муниципального образования сельское поселение Лемпино на 09.10.2018 (приложение).

Место проведения –  здание Дома культуры «Кедр» - с. Лемпино сельского поселения Лемпино Нефтеюганского района, ул. Солнечная, №1

Время начала публичных слушаний –  в 18.00 часов по местному времени.

2. Создать организационный комитет в следующем составе:
Фоменкина Наталья Николаевна - глава сельского поселения;

Евская Алла Александровна - главный специалист администрации сельского поселения;

Кравченко Александр Иванович - директор МКУ АХС «Север»;

Сочинская Алена Витальевна - депутат с.п. Лемпино
Бурдюжан Виктор Иванович - депутат с.п. Лемпино
3.  Определить местонахождение организационного комитета по адресу: 628334, с. Лемпино, ул. Солнечная, №1, адрес электронной почты: lempino@mail.ru, контактный т. 259-602, т/ф 259-608.
4. Предложить жителям с. Лемпино не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в организационный комитет свои предложения по проекту планировки и  проекту межевания территории квартала 01:01:03 муниципального образования сельское поселение Лемпино.
5. Секретарю Михалевой А.О. обеспечить опубликование в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления администрации сельского поселения Лемпино.
Глава сельского поселения
                             Н.Н. Фоменкина